
Organizace, správa….. Telefon

Vedení Oě *XXX XXX XXX

ST Ústí n.L. *XXX XXX XXX

ST Most 724 223 866

ST Karlovy Vary 602 641 493

SSZT Ústí n.L. - oblast Ústí n.L. 602 428 965

SSZT Ústí n.L. - oblast Most 724 223 742

SSZT Ústí n.L. - oblast K. Vary 602 105 568

SEE - oblast Ústí n.L. *XXX XXX XXX

SEE  - oblast K. Vary 724 241 865

SMT - oblast Ústí n.L. *XXX XXX XXX

SMT - oblast K.Vary *XXX XXX XXX

SPS Ústí n. L. 727 814 846

PO K. Vary 602 687 059

PO Most 602 580 964

PO Ústí nad Labem 602 580 967

PO Děčín 602 493 251

PO Plzeň *XXX XXX XXX

CDP Praha - OOěP Praha 

972 095 000             

972 095 001              

602 495 706              

602 291 600

OSB - územní pracoviště Ústí n.L. 972 424 207              

602 279 364

OSB - územní pracoviště Plzeň 972 522 276             

602 166 825

Oě Ústí nad Labem 972 036 411             

722 990 029

972 036 401      

972 424 127              

602 178 672                               
972 036 402     

972 424 227             

606 606 028             

Odbor komunikace Gě - tiskové 
oddělení Tiskové oddělení - press@spravazeleznic.cz 601 380 700

972 522 650             

724 757 319

724 579 507

972 228 381             

725 736 736

602 369 929

972 433 583             

602 130 796

602 463 304

RSM Praha pohotovost (spravující nemovitý majetek ČD a.s.) 607 059 553

RP ZAP ÚNL (Ústecký + Karlovaský kraj) 602 339 566

* u PO Plzeň; vedení OŘ UNL, ST UNL, SMT, SEE oblast ÚNL, se tel. číslo mění každý týden

nehodová pohotovost

Ostatní důležitá telefonní čísla

vedoucí dispečer

jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne
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jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

POHOTOVOST OBLASTNÍHO ěEDITELSTVÍ ÚSTÍ NAD LABEM

Platí na týden č. xx od 7:00 hod. dne xx. xx. 202x do 7:00 hod. dne xx. xx. 202x

Ohlašovací pracoviště: vedoucí směny OěP pĜíslušné oblasti, výpravčí a dispečeĜi DOZ. 

jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

Jméno

OCP/OCÚ Západ (Plzeň)

Oě Ústí nad Labem

elektrodispečer 1. - východ

pohotovost

elektrodispečer 2. - západ

nehodová pohotovost, Děčín 

Strojmistr, Děčín - nepĜetržitě obsazeno (hlášení MU, 
avizování pohotovosti DKV)

Strojmistr - nepĜetržitě obsazeno (hlášení MU, avizování 
pohotovosti)

OCP/OCÚ StĜed (Praha)

Strojmistr - nepĜetržitě obsazeno (hlášení MU, avizování 
pohotovosti)

nehodová pohotovost

jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

nehodová pohotovost 

nehodová pohotovost 
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aktuálního týdne

jméno osoby v pohotovosti dle
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jméno osoby v pohotovosti dle
aktuálního týdne

pracoviště dispečerů železniční infrastruktury 
(DŽIn) - nepĜetržitě obsazeno 

31.1.2024 Zpracovala: DoŵašiŶská 97Ϯ ϰϮϰ ϱϭϭ


